CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXAMES 

LABORATORIAIS (COMPLEMENTARES) PARA O LABORATÓRIO 

REGIONAL E LABORATÓRIO DO HRLB, Pelo Período De 12 

(Doze) Meses. Contrato 27/2025 assinado em 30/07/2025, A 

Empresa: Alfa Excelência Diagnóstica LTDA, CNPJ: 

20.423.730/0001-02, R$ 299.918,30 (Duzentos e noventa e 

nove mil, novecentos e dezoito reias e trinta centavos).  

Pariquera açu, 04 de agosto de 2025. 
WILBER ROSSINI 

Diretor superintendente